UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA
Campus do Pici - Bloco 907 - CEP 60.451-970

Telefone +55 85 3366 9783 / Fax +55 85 3366 9789 e-mail: pg@bioquimica.ufc.br

PORTARIA 46/2021

O Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica, do Departamento de

Bioquímica e Biologia Molecular, do Centro de Ciências, da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Designar  os  Doutores  CLEVERSON  DINIZ  TEIXEIRA  DE  FREITAS,  presidente,  MURILO
SIQUEIRA ALVES e  PEDRO FILHO NORONHA DE SOUZA  membros, e BRUNO ANDERSON MATIAS DA
ROCHA, membro suplente, todos da Universidade Federal do Ceará (UFC), compor a Comissão de Seleção

de Mestrado, referente ao Processo Sele<vo de que trata o Edital Nº 04/2021 deste Programa.

Cien<fique-se.

Cumpra-se.

Programa de Pós-Graduação em Bioquímica do Departamento de Bioquímica e Biologia

Molecular do Centro de Ciências da Universidade Federal do Ceará, em Fortaleza (CE), 23 de AGOSTO de

2021.

Joaquim Albenísio Gomes da Silveira

Vice-Coordenador do Programa de Pós-graduação em Bioquímica

Documento assinado eletronicamente por JOAQUIM ALBENISIO GOMES DA SILVEIRA, Vice
Coordenador, em 23/08/2021, às 09:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.

6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten<cidade deste documento pode ser conferida no site hFps://sei.ufc.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o

código verificador 2193219 e o código CRC AC12327C.

Referência: Processo nº 23067.010972/2021-76 SEI nº 2193219

SEI/UFC - 2193219 - PPGS - Portaria (Doutorado) https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&a...

1 of 1 23/08/2021 09:22